
Ufficio Scolatico Regionale EMILIA-ROMAGNA 

DANTE ARFELLI 

47042 CESENATICO - (FO)VIA SOZZI N.6 C.F. 90041150401 C.M. 
FOMM08900A 

 
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)  
AL SITO WEB 

          All’albo on line 

          Ai soggetti interessati 

 

 

Oggetto: DECRETO DI  AVVIO PROCEDURA DI DISCARICO DI LIBRI PER RAGAZZI MEDIANTE 

VENDITA. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto: il registro di carico dei libri presenti nella biblioteca dell’Istituzione scolastica; 

Considerata l’esigenza aggiornare il numero e la qualità del materiale librario presente nella libreria 

posta all’ingesso dell’istituto; 

Considerato il verbale prot 2878 DEL 6 AGOSTO 2024 relativo alle operazioni svolte della 

commissione biblioteca, incaricata in organigramma di istituto 2023/24 e riunita in data 24 luglio 

2024 

Tenuto conto che i beni di cui si propone lo smaltimento in quanto obsoleti e non più funzionali in 

relazione alle esigenze di questa istituzione scolastica ed all’età degli studenti non sono inventariati 

   

 

DISPONE 
 

lo scarico dei LIBRI di cui all’allegato elenco in seguito a vendita a terzi con asta pubblica. 
 

 

 

 

 

 

 

Luogo e Data 
 

Cesenatico il 06/08/2024   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                   Dott.ssa Silvia Tognacci 
 

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002879 - 06/08/2024 - IV.7 - I

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI


		2024-08-06T13:02:46+0200
	SILVIA TOGNACCI




